

ΠΡ/ΣΜΟΣ:344.000 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ		
		ΤΙΜΟΛΟΓ	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΡΟΥΠΟΛ.	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ	
ΟΜΑΔΑ Α- ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A - 2	M3	1.350,00	2,60	3.510,00		
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	A - 12	M3	50,00	28,40	1.420,00		
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	A-14	MM	1.000,00	0,65	650,00		
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	A-16	M3	100,00	3,10	310,00		
5	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	A-18.1	M3	700,00	2,95	2.065,00		
6	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	M3	700,00	1,05	735,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							8.690,00	
ΟΜΑΔΑ Β - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00μ	B-1	M3	1.000,00	6,20	6.200,00		
2	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	B-5	M3	250,00	17,50	4.375,00		
3	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κλπ	B-7	M3	750,00	15,30	11.475,00		
4	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άσπλο	B - 29.2.1	M3	330,00	86,50	28.545,00		
5	Κατασκευές από σκυρόδεμα C12/15 κοιτοστρώσεων, περιβλ αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	B - 29.2.2	M3	25,00	89,80	2.245,00		
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20 κατασκευή τοίχων, πεζοδρομείων γεφυρών, επένδυση πασσαλοστοιχιών κλπ.	B - 29.3.2	M3	110,00	104,00	11.440,00		
7	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπισμένο σκυρόδεμα C20/25	B - 29.4.2	M3	35,00	133,00	4.655,00		
8	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	Kgr	1750	2,70	4.725,00		
9	Κατασκευή φατνών	B-65.2	M2	1300	2,50	3.250,00		
10	Πλήρωση φατνών	B-65.3	M3	260	18,50	4.810,00		
11	Χαλυβας οπλ. Σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B - 30.2	Kgr	5.500,00	1,15	6.325,00		
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	B - 30.3	Kgr	1.000,00	1,15	1.150,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							89.195,00	
ΟΜΑΔΑ Γ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
1	Υπόβαση μεταβλητού πάχους(ΠΤΠ Ο-150)	Γ-1.1	M3	150,00	15,30	2.295,00		
2	Βάση πάχους 0,10μ	Γ-2.2	M3	500,00	1,58	790,00		
3	Κατασκευή ερεισμάτων	Γ-5	M3	30,00	16,40	492,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							3.577,00	
ΟΜΑΔΑ Δ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	M2	600,00	1,20	720,00		
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	M2	3.000,00	0,45	1.350,00		
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση	Δ-6	TON	350,00	89,47	31.314,50		
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ	Δ-8.1	M2	1.300,00	7,92	10.296,00		
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							43.680,50	

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	
		ΤΙΜΟΛΟΓ	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΡΟΥΠΟΛ.	ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Ε- ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
1	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	E-1.1.1	MM	500,00	35,00	17.500,00	
2	Πληροφοριακές πινακίδες πλήρως αντανakλαστικές -λευρικές με αναγραφές και σύμβολα από μεμβράνη υψηλής ανταν/τας τύπου II	E-8.2.2	M2	40,00	133,00	5.320,00	
3	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	TEM	70,00	53,70	3.759,00	
4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	TEM	70,00	53,70	3.759,00	
5	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	E-10.2	TEM	200,00	49,30	9.860,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	M2	5.000,00	3,80	19.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ							59.198,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							204.340,50
Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε. 18%							36.781,29
ΣΥΝΟΛΟ							241.121,79
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ							36.168,27
ΣΥΝΟΛΟ							277.290,06
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							129,29
ΣΥΝΟΛΟ							277.419,35
Φ.Π.Α. 24%							66.580,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							344.000,00

ΠΡΕΒΕΖΑ, 25/6/2018

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

Ο Πρ/νος Τ.Σ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Δ/ντής

Ο Συντάξας

Αγαθάγγελος Καλτσιδης
Πολ.Μηχανικός

Δημ.Κρητικός
Πολ.Μηχανικός

Κων.Κατσιμπόκης
Πολ.Μηχανικός

